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اخبار خرید گاز مازاد روسیه توسط ایران بحث های راهبردی زیادی  را دامن زده است

چالش گاز  روسی!
شرق: چیزی حدود ۷۵ تا ۹۵ میلیارد مترمکعب گاز روی دست روسیه مانده است. غول 
صادرات گاز که این روزها به دلیل تهاجم به اوکراین از ســمت اروپا تحریم شــده، حالا 
ناچار اســت حجم زیادی از گاز خود را به هر طریق ممکن بفروشد یا آن را بسوزاند و از 
بین ببرد. در این وانفسا ایران که خود دومین مالک بزرگ ذخایر گازی جهان است، اعلام 
کرده که حاضر اســت از روســیه گاز وارد کند! این موضوع تبدیل به بحث های جنجالی 
بین مخالفان و موافقان شده است. موافقان اعتقاد دارند که این اتفاق می تواند نیاز ایران 
به گاز ارزان روســیه را تأمین کند و از آن ســمت تحریم روسیه را دور زده و بخشی از گاز 
این کشــور را صادر کند و حق ترانزیت آن را دریافــت کند اما مخالفان می گویند که اولا 
مشخص نیست روسیه این گاز را ارزان در اختیار ایران بگذارد و نکته بعد اینکه ایران به 
عنوان یکی از بزرگ ترین مالکان ذخایر گاز جهان نباید به واردات از روســیه وابسته شود 
و توســعه میادین گازی خــود را رها کرده و امتیاز بهره برداری از آن را به شــرکای عرب 

منطقه واگذار کند.
این منتقدان می گویند که ایران زیرســاخت کافی برای صادرات گاز روســیه ندارد و 
بنابراین بحث دریافــت حق ترانزیت از صادرات گاز روســیه عایدی مالی چندانی برای 

ایران ندارد.
ماجرای جنجالی خرید  گاز  از  روسیه

چندی پیش وزارت نفت مدعی شــد که تفاهم نامه ای ۴۰ میلیارد دلاری بین شرکت 
ملی نفت ایران و شرکت گازپروم روســیه امضا کرده است. هرچند گازپروم هیچ رقمی 
برای این تفاهم نامه قید نکرد و این ادعا تنها به منابع ایرانی محدود ماند و از سوی دیگر 
تفاهم نامه هم از نظر تجاری اهمیت چندانی ندارد اما حالا رسانه های نزدیک به دولت 

مدعی شده اند که ذیل این تفاهم نامه قرار است ایران گاز مازاد روسیه را بخرد.
ظاهــرا در این تفاهم نامه محورهای متعددی در ارتباط با تجارت گاز تعریف شــده 
که پرســروصداترین آن «واردات و ســوآپ گاز از روسیه» اســت. محوری که از قضا به 
گفته مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران زودتر از سایر موضوعات به مرحله عقد قرارداد 

خواهد رسید.
وزارت نفــت گزارش داده که روس ها بــه دنبال تحریم  اروپایی هــا، برای ۷۵ تا ۹۵ 
میلیارد مترمکعب از گازشــان بازاری ندارند و به دلیل ضعف زیرســاخت های اتصالی، 
این گاز به راحتی قابل تغییر مسیر به بازارهای غیراروپایی هم نیست. وزارت نفت مدعی 
اســت که این اتفاق یک فرصت کلیدی برای ایران است تا گاز روسیه را از عملیاتی ترین 
 ،CAC خط لوله (Reverse) مسیر ممکن، یعنی از طریق ترکمنستان و با برعکس کردن
به این کشــور و ســپس از طریق دو خط لوله با ظرفیت نهایی ۲۰ میلیارد مترمکعب به 

ایران وارد کند.
سوآپ گاز  روسیه؛ با  کدام منطق؟

این بحث ها در شــرایطی مطرح می شود که در سال های گذشته ده ها پروژه ایرانی_
روسی یا با پیمان شکنی روسیه بی نتیجه مانده یا منافع ایران لحاظ نشده است.

نیروگاه بوشــهر، میادین نفتی آذر، آبــادان و پایدار غرب، منصوری و چنگوله، نیروگاه 

سیریک، خط آهن گرمسار _اینچه برون، واکسن کرونا و... نمونه های آن هستند. با این حال 
حتی اگر قصد چشم بستن روی تمام این تجارب را هم داشته باشیم، باز هم برخی نظرات 

کارشناسی خبر از برد_ برد نبودن تفاهم نامه جدید می دهد.
برای مثال طبق اظهارات وزارت نفت، سوآپ گاز روسیه قرار است در ایفای تعهدات 
ایران به مشتریانش کمک کند. در حال حاضر ایران با دو کشور قرارداد گازی دارد؛ ترکیه 

و عراق.
ترکیه خود یکی از بزرگ ترین مشتریان گاز روسیه است و از طریق دو خط لوله عظیم 
نه تنها گاز روسیه را وارد می کند، بلکه تا پیش از جنگ اوکراین، یک کشور ترانزیتی برای 

صادرات گاز روسیه به اروپا به شمار می آمد.
ظرفیت ترانزیت گاز روسیه از طریق ترکیه به اروپا نیز حدود ۱۶ میلیارد مترمکعب در 

سال است که از همه این ظرفیت استفاده می شد.
علاوه بر این، ترکیه با خطوط لوله «ترک اســتریم» و «بلواســتریم» و با مسیری بسیار 
کوتاه از طریق دریای ســیاه، مستقیما گاز روسیه را دریافت می کند. بنابراین از نگاه برخی 
کارشناســان منطقی برای انتقال مســافتی بیش از دو هزار کیلومتر برای گاز روســیه از 

قزاقستان به ازبکستان، ترکمنستان و ایران جهت تحویل به ترکیه وجود ندارد.
ضمن اینکه ترکیه اخیرا با اقداماتی ســعی بر تأمین نیازش از سایر کشورها به جای 
روسیه و ایران داشته، نمونه آن هم افزایش واردات گاز مایع ترکیه از نزدیک به ۱۰ کشور 

بوده است.
همچنین دو ســال اســت که قرارداد جدید گازی با جمهوری آذربایجان برای خرید 

سالانه شش میلیارد مترمکعب گاز فاز دوم میدان شاه دنیز بسته است.
دلیل دیگری که موجب شده برخی کارشناسان، سوآپ گاز روسیه به ترکیه را منطقی 
ندانند این اســت که ظرفیت نهایی خط لوله انتقــال گاز ایران به ترکیه کمی بیش از ۱۰ 
میلیارد مترمکعب در ســال است که تقریبا از همه این ظرفیت استفاده می شود و برای 
اجرائی شدن عملیات سوآپ، به احداث خطوط لوله جدید از جنوب ایران تا مرز ترکیه و 

مناطق جنوب شرق نیاز است که می تواند تا ۱۵ میلیارد دلار هزینه داشته باشد.
دومین بازار باقی مانده ایران، عراق اســت که مشــتری گازی روســیه نیست و ایران 
می تواند گاز روسیه را در شمال شرق تحویل گرفته و مصرف کند و به همان میزان گاز (با 

کسری حق سوآپ) به عراق تحویل دهد.
گاز  روسیه  را  می خریم  که  روی  دستش  نماند!

هدایت االله خادمی، نایب رئیس کمیســیون انرژی مجلس دهم، ادعای توان واردات 
و فروش گاز روسیه با قیمت بالاتر را در گفت وگو با «شرق» منطقی ارزیابی نمی کند.

او پیش از هر توضیحی منتقدانه می گوید: کار به جایی رسیده که دومین دارنده ذخایر 
گاز جهان واردکننده شــده است و روسیه ای که حاضر نیست فقط چند درصد کم شدن 
صادراتش را تحمل کند، ایران را به عنوان راهی برای جبران بازارهای ازدست رفته خود 

می بیند.
او ادامه می دهد: بدتر این اســت که برخی به جای اینکه پاســخ گو باشند، این را یک 

دســتاورد معرفی می کنند! این ماجرا نه تنها برای ما دســتاورد نیست بلکه باید برایش 
عزاداری کرد.

دومین  مالک  ذخایر  گاز،  واردکننده  از  روسیه  می شود
او توضیح می دهد: ما اصلا با کشــوری قراردادی نداریم که بخواهیم گاز روســیه را 
ســوآپ کنیم یا حتی در خوش بینانه ترین حالت آن را بگیریــم و صادر کنیم. نگاهی به 
کشــورهای همسایه کنید؛ ما حتی لوله های صادرات گاز به پاکستان را هم دیگر نداریم، 
ترکمنســتان هم خودش گاز دارد، به افغانستان هم خط لوله و زیرساخت صادرات گاز 
نداریم و فقط برای صادرات بخشی از گاز مازاد خود، خط لوله انتقال گاز به عراق و ترکیه 
داریم که آنها هم ظرفیت محدودی دارند؛ بنابراین پرسش این است که گاز روسیه را کجا 
قرار است صادر کنیم؟ روسیه فقط نگران است که حالا که بازارش را از دست داده، باید 
هر طور شــده درآمد ناشی از آن را حفظ کند. ایران هم باید مراقب باشد صرفا در مسیر 
برآورد این انتظار قرار نگیرد. بدتر از همه این اســت کــه ایران در حالی در این تعامل با 
روسیه قرار گرفته که میادین مشترک گازی اش با قطر (پارس جنوبی) و میادین مشترکش 

با عربستان (فرزاد A و B) رسما رها شده اند.
به گفته خادمی قطر سال ها پیش شروع به برداشت از پارس جنوبی کرد و ما عقب 
ماندیــم و حتی حالا هم در مدریت میدان بی برنامه  هســتیم، همچنین عربســتان هم 
سال هاست از میادین مشترک برداشت می کند در حالی که ما حتی یک دستگاه حفاری 

در این دو میدان نداریم.
به باور این نماینده ســابق یکی از خطرناک ترین تبعات واردات گاز روسیه برای ما این 
است که به پشتوانه واردات به احتمال زیاد تلاش برای توسعه و استفاده از میادین گازی 
ایران به طور کلی متوقف می شود و ایران واردکننده بودن را می پذیرد و هر جا و هر وقت 

روسیه بازار فروش نداشت ایران باید گازش را بخرد.
باید  عزا  گرفت

خادمی با اعتراض به پشتیبانی برخی رسانه ها از واردات گاز روسیه می گوید: کسانی 
که می گویند ما قرار اســت گاز روســیه را وارد کنیم و با فروشش به سود برسیم احتمالا 
فکر می کنند شهر خیلی خلوت شده و کسی نیست که به این ادعاهای غیرواقعی و دور 
از منافع ملی پاســخی بدهد. این مثل روز روشن است که ما، دومین دارنده منابع گازی 
جهــان، اجازه داده ایم بازار صادرات گاز، غیبت ایران را پذیرفته و در مقابل واردکننده گاز 

از روسیه شویم. در واقع باید برای این خبر عزا گرفت.
سوآپ گاز  روسیه  چندان  فایده ای ندارد

حمیدرضــا صالحی، نایب رئیس کمیســیون انرژی اتاق بازرگانــی نیز در گفت وگو با 
«شــرق» تأکید می کند: روســیه هم اکنون به دلیل مخارج بالای جنگ به پول صادرات 
گاز نیــاز دارد و اگر به علت تحریم ها نتواند گازش را بفروشــد، باید یا آن را مایع کند که 
آن هم فقط به صورت بســیار محدود برایش ممکن است، یا بپذیرد که گازش بسوزد و 

از بین برود.
او توضیح می دهد: با اینکه ما دومین دارنده منابع گازی دنیا هســتیم نه در صادرات 
گاز با خط لوله موفق بوده ایم نه صادرات گاز مایع و تاکنون همیشه سایه سنگین روسیه 
در بازارها موجب شــده هیچ حضور و فرصت راهبردی نداشــته باشیم. این کارشناس 
تأکید می کند: حتی پروژه صادرات گازمان به عمان هم با گذشــت ۳۰ سال عملی نشده 
اســت و ما هیچ وقت برنامه صادراتی درســتی در کشور ندیده ایم فقط اکتفا کرده ایم به 
قراردادهایی مثل سوآپ سه جانبه با ترکمنستان که سهم ما از آن نهایت پنج تا ۱۵ درصد 

حق ترانزیت بوده است.
صالحی ادامه می دهد: تاکنون ما هیچ تجربه مثبت اقتصادی از روســیه نداشته ایم 
و از این بابت همه نگران قرارداد با روســیه هستند و این نگرانی فقط زمانی کم می شود 
که ما اطمینان خاطر پیدا کنیم که گاز ارزان از روسیه می گیریم و گاز خودمان را از طریق 
ترکیه به اروپا صادر می کنیم. هرچند ترکیه اکنون خودش به دنبال آن اســت که با یک 
قرارداد ۲۵ساله گاز ما را ارزان بخرد و با قیمت مورد نظرش به اروپا بفروشد. بنابراین اگر 
این اتفاق بیفتد، شانس بازار اروپا را هم از دست می دهیم. درحال حاضر فقط بازار عراق 
مانده است که آن هم چون معافیت آمریکا را داشته، توانسته از ایران گاز وارد کند و البته 

در ازای این گاز هم کالا دریافت می کنیم نه پول.
بــه گفته صالحی آنچــه امروز باید بیش از هر چیزی به فکر آن بود جذب ســرمایه 
داخلی یا خارجی برای توسعه میادین گازی ایران است چراکه اگر سرمایه گذاری مناسب 
انجام نشود، همین مقدار فعلی گاز صادراتی هم از دست می رود و ایران مجبور می شود 

تمام واردات خود را صرف تولید داخل کند.
شرط روس ها برای احیای برجام

حمید حســینی، رئیس اتحادیــه فراورده های نفتی هم به «شــرق» می گوید که اگر 
روسیه گاز خود را هم قیمت با چین به ایران بفروشد، برای تأمین کمبود گاز اتفاق خوبی 

است و کمبود گاز باعث مازوت سوزی صنایع ایران و آلودگی شهرها نمی شود.
او در واکنش به اینکه اگر برجام احیا شود، آیا ایران می تواند تحریم های گاز روسیه را 
دور بزند؟ توضیح می دهد: احتمالا یکی از شروط روسیه برای احیای برجام، حفظ منافع 
تجاری خود در معامله با ایران است اما واقعیت این است که ایران ظرفیت چندانی برای 
صادرات گاز روسیه ندارد و برای این اتفاق، به احداث زیرساخت های زیادی در ایران نیاز 

است که هزینه بالایی می طلبد. 

شنبه
۲۹ مرداد  ۱۴۰۱
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خبر ویژه

ایران ششمین کشور جهان
از نظر  تورم قیمت موادغذایي 

دکتر محمدحسین عمادی: بر اســاس آخرین گــزارش بولتن بانک جهانی (بولتن امنیت 
غذایی، مرداد Food Security Update, 11Aug. 2022-۱۴۰۱) ایران جزء ۱۰ کشور جهان 
بــا بالاترین نرخ تــورم مواد غذایی قرار گرفته اســت. در این گزارش ابتــدا چکیده ای از 
وضعیت تحولات بازار قیمت صادراتی غلات و حبوبات جهان ارائه شده که نشان دهنده 
افزایش یک درصدی نســبت به دو هفته پیش اســت. این گزارش قیمت مواد غذایی در 
بازار داخلی کشورهای جهان را بررسی کرده است. این گزارش به تفصیل نشان می دهد 
که تورم مواد غذایی همچنان در کشورهای با درآمد کم و درآمد متوسط جهان بالا بوده 
و در هفته های پیش رو روند افزایشی دارد. ضمنا کشورهای پردرآمد جهان نیز در آستانه 
افزایش سریع قیمت مواد غذایی قرار دارند. از آنجا که تورم و افزایش قیمت مواد غذایی 
مانــع اصلی در قدرت خرید و دسترســی آحاد جامعه به مــواد غذایی و ناامنی غذایی 
اســت، این گزارش وضعیت تورم در بازار داخلی کشــورهای جهان را بررسی و مقایسه 
کرده است. بر اساس آمار و اطلاعات ارائه شده، ۱۰ کشور جهان با بیشترین نرخ تورم مواد 
غذایی روبه رو هستند که در این گزارش معرفی شده اند. بر اساس داده های این گزارش، 
ایران در جایگاه ششــمین کشور دنیا از نظر تورم مواد غذایی معرفی شده است. بالاترین 
نرخ تورم مواد غذایی در جهان به کشور لبنان اختصاص یافته است. کشورهای زیمبابوه، 

ونزوئلا، ترکیه و سریلانکا بعد از لبنان و قبل از ایران قرار دارند. 

شرایط فروش نقدی محصولات سیبا موتور 
ویژه مرداد  ماه ۱۴۰۱ اعلام شد

شرکت سیبا موتور در راستای پاسخ به نیاز بازار، طرح جدید فروش محصولات 
خود را اجرا می کند.

شــرایط ثبت نام نقدی محصولات شرکت سیبا موتور با قیمت قطعی و ظرفیت 
محدود، به صورت آنلاین از ساعت ۱۰:۰۰   شنبه ۱۴۰۱٫۵٫۲۹  تا ساعت ۱۶:۰۰  یکشنبه   

۱۴۰۱٫۵٫۳۰ یا تا زمان تکمیل ظرفیت ارائه می شود.
شرکت بهمن دیزل شروطی را در قواعد و ضوابط بخش نامه قرار داده است که 
در صورت ثبت نام مغایر با شــروط مندرج در قواعد و ضوابط بخش نامه، ثبت نام 
متقاضی از سوی شرکت ســیبا موتور به صورت یک طرفه فسخ خواهد شد و و جه 
واریز شده به حساب مبدأ مســترد خواهد شد. گفتنی است ثبت نام صرفا از طریق 

سایت http://Bahman.iranecar.com امکان پذیر است.

 همین شد که در نهایت کریمی کامنت های اینستاگرامش 
را باز گذاشت که مردم هر چیزی که می خواهند بنویسند و 
معاونیان اینستاگرام خودش را «پرایوت» کرد. یک طرف حرف هایش در نهادهای رسمی 

شنیده شد و دیگری در میان مردم.
متأســفانه برخی از معممان، به گونه ای حرف می زنند کــه دوقطبی ایجاد می کند. 
نه فقط حامدرضا معاونیان که برخی از شخصیت های اسم و رسم دار نیز به گونه ای حرف 
می زننــد که نوعی مواجهه را ترویج می کند. حرف هایشــان حس ناامنی دارد و شــکاف 

ایجاد می کند.
در سال های گذشته نشانه های دوقطبی شدن را تنها در رویدادهای سیاسی و روزهای 
انتخابات مشاهده می کردیم؛ اما این مسئله مهم را در سال های اخیر در تعاملات روزمره 
هم می بینیم. به عنوان نمونه در بخش کامنت های یک پســت اینستاگرامی، چنان جنگ 
و جدالی صورت می گیرد و الفاظی به کار می رود که باور آن بســیار سخت است که چرا 
این سطح از خشم و نفرت زیر یک پست ردوبدل می شود. درحالی که زیر متنی حرف های 

پر شدت ردوبدل شده که همان متن به نوعی دعوت به گفت وگو و مفاهمه کرده است.
وقتی یک شخصیت معمم، حرفی را با چاشنی توهین و تهدید مطرح می کند، در میان 

مخاطبانش به گونه ای دیگر معنی می شود. همین حرف های معاونیان و دیگرانی مانند 
او، این طور در میان بخش هایی از مردم تعبیر می شود که آنها به عنوان نماینده نهاد قدرت 
می خواهند مردم را از دغدغه های اصلی و مســائل مهم دور کنند. مردم پیش خودشان 
فــرض می کنند که حرف های آنها، منافع شــان را نمایندگی نمی کند. فشــار اجتماعی و 
اقتصادی را از روی مردم برنمی دارد. اگر کشور در میان انواع بحران ها گرفتار شده است، 
مسئول آن علی کریمی نیست. مسئول آن کسانی هستند که حتی نمی توانند یک بحران 

را از میان ده ها بحران ریز و درشت حل کنند.
ســخنان معاونیان ها برای مردم شــغل به ارمغــان نمی آورد، نابرابری هــا را از بین 
نمی برد، به کاهش فســاد منجر نمی شــود، دردی از بیماران دوا نمی کند، مردم را برای 
مقابلــه با مشــکلات متحد نمی کند؛ بلکه برعکــس، بی اعتمادی و بدبینــی را افزایش 
می دهد. این حرف ها مسئولانه نبود؛ بلکه خط کشی بین مردم جامعه ایجاد کرد. به جای 
اینکــه محترمانه حرف بزنــد و از علی کریمی بخواهد در جایــگاه خودش حرف بزند و 
خودش از جنبه کارشناســی به مسئله بپردازد، شــروع به هتاکی می کند. وقتی جامعه 
با مشــکلات بنیادین فراوان روبه رو است، یک شــخصیت تریبون دار باید این مشکلات را 
ببینــد، مطالعه کند و درســت و اصولی درباره آنها با مردم حــرف بزند. اگر معممان ما 

نگران ازدســت رفتن ارزش های سنتی و دینی هســتند، باید بپذیرند که یک گروه بزرگ تر 
که اکثریت جامعه را تشــکیل می دهند، به دلیل محرومیت از فرصت های زندگی خوب، 
نگرانی های بیشــتری دارند و به دنبال رفع مشکلات شان و شنیده شدن حرف و نظرشان 
هستند. اتفاقا روی گردانی از ارزش ها هم ناشی از کمبودهای فراوان در زندگی مردم و نیز 
برخوردهای تند با آنهاست. اما در نقطه مقابل علی کریمی قرار دارد و سخنانی که درباره 
نذری گفته اســت. خب علی کریمی، ورزشکاری است که به علت مواضعش در مسائل 
اجتماعی و سیاســی مورد توجه مردم قرار گرفته اســت. در واقع علی کریمی جایگاهی 
پیدا کرده که حرف هایش شــنیده می شود و صدایش بیشتر از کارشناسان و افراد صاحب 
نفوذ بازتاب پیدا می کند؛ اما نکته اینجاســت کســی که جایگاهی ویژه پیدا می کند، لازم 
اســت حتما هر حرفی را مطرح کند؟ حتی اگر درست هم باشد. به نظر می رسد که باید 
جایگاهش را بشناسد و براساس آن جایگاه حرف بزند؛ بنابراین باید در مواضعی ورود کند 
که به یک مسئله عمومی تبدیل شده است. در واقع وقتی موضوعی جنبه کارشناسی پیدا 
کرد، هرکســی که جایگاهی دارد، از مقامات عالی رتبه تا علی کریمی و سایر سلبریتی ها، 
قطعا صلاح نیســت که وارد آن مسئله کارشناسی شــوند و به نوعی از جایگاه شان بهره 
ببرند؛ بلکه در مســائلی باید ورود کنند که به یک مسئله عمومی تبدیل شده باشد. مانند 

سلبریتی های آمریکایی که در یک دوره علیه ترامپ ورود پیدا کردند؛ چون مسئله ترامپ 
یک مسئله عمومی شده بود. بنابراین شخصیت های تریبون دار، مسئول یا سلبریتی هایی 
کــه در جایگاهی قرار گرفته  اند، باید در مقامی حرف بزنند که صلاحیت شــان مورد تأیید 
باشــد؛ یعنی در عرف جامعه گفته شــود که صلاحیت فرد ثابت شده است و مثلا کتاب 
نوشــته، تحصیل کرده و مطالعه لازم را داشته است. فارغ از اینکه حرف درست باشد یا 
غلــط و جامعه هم بپذیرد. از این منظر علی کریمی و افرادی که جایگاهی پیدا کرده اند، 
لازم اســت درک کنند که باید در امور کلان جامعه که اتفاق نظر نســبی به وجود آمده، 
اظهارنظر کنند و مســائل کارشناســی را به اهل آن واگذار کنند. البته این مســئله درباره 
روحانیــون هم صدق پیدا می کند که در هر مســئله ای ورود می کنند. مثلا ورودشــان به 
عرصه روان شناســی از همین جنس اســت. خب وقتی معممان مشــاور روان شناسی 
می شــوند، علی کریمی هم می تواند مشاور مذهبی شود. نکته آخر اینکه همه ما در یک 
جامعه زندگی می کنیم و حذف یکدیگر از این سرزمین و جامعه امکان پذیر نیست؛ بلکه 
باید با انســجام اجتماعی بتوانیم بر انواع مشــکلات غلبه پیدا کنیم؛ اما راه و رسمی که 
سال هاست پیش گرفته شــده، نه تنها به انسجام اجتماعی منجر نمی شود؛ بلکه هویت 

ملی را نشانه رفته و نتیجه اش زوال همبستگی اجتماعی است.

ادامه از صفحه اول

حرف هایی از جنس زوال
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